
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 juli 2023, nummer 
2023/54,

BESLUIT :

Geen reactie in te dienen op de jaarstukken 2022 van Stichting Florente Basisscholen. 

Ouder-Amstel, 28 september 2023

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L. Moolenaar J. Langenacker


